
v

DODATEKC.l
, , , "'tI'

K RAMCOVE KUPNI SMLOUVE

Smluvní strany

1) AIR PRODUCTS spol. s r.o.,
se sídlem J.Š.Baara 2063/21, Děčín V-Rozbělesy ,40502 Děčín,
IČO 41324226,
DIČ CZ41324226
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vI. 592
zastoupená Ing. Vlastimilem Pavlíčkem, jednatelem
bankovní spojení

jako prodávající na straně jedné (dálejen" Prodávající")

a

2) Nemocnice Písek, a.s.
se sídlem Písek, Karla Čapka 589, PSČ 397 01
IČ: 26095 190
DIČ: CZ26095190, pro účely DPH DIČ: CZ699005400
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1462
zastoupená MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Danou
Čagánkovou, členkou představenstva

bankovní spojení:

jako kupující na straně druhé (dálejen "Kupující")

dále v tomto dodatku Č. 1 společně jen jako "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana"

uzavřely tento

dodatek Č. 1 k rámcové kupní smlouvě
(dále jen "dodatek č. 1")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Kupující je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písmo e) zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o ZVZ").
Kupující je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Kupující
dne 24.11.2017 ve smyslu ust. § 56 zákona o ZVZ odeslal oznámení o zahájení zadávacího
řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona o ZVZ pod evidenčním číslem zakázky
Z2017-022060 za účelem zadání Veřejné zakázky s názvem "Dodávky medicinálních a
technických plynů a kapaliny pro jihočeské nemocnice" (dále jen "Veřejná zakázka"). Na
základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena Prodávajícímu.

1.2. Smluvní strany za účelem plnění Veřejné zakázky uzavřely dne 14.5.2018 Rámcovou kupní



smlouvu (dále jen "Smlouva"), na jejímž základě se Prodávající zavázal odevzdávat (dodávat)
Kupujícímu na základě jeho objednávek movité věci uvedené v ustanovení 3.2. Smlouvy se
všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou
a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem. Kupující se Smlouvou
zavázal, že movité věci převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu za podmínek
stanovených ve Smlouvě.

1.3. Movitými věcmi podle ustanovení 3.2 Smlouvy jsou technické a medicinální plyny a kapaliny
v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen "ZboŽí").

1.4. Prodávaj ící po uzavření Smlouvy informovalo zvýšení ceny dodávek C02 od 1.6.2020, a to
z důvodu změny dodávek oxidu uhličitého z režimu zdravotnického prostředku na dodávku
oxidu uhličitého jako registrovaný léčivý přípravek, evidovaný pod číslem 89/200117-C. 
V Příloze č. 1 je upravená cena a nové produktové číslo Zboží. S ohledem na tuto skutečnost
se Smluvní strany dohodly na změně kupní ceny Zboží sjednané ve Smlouvě.

1.5. Změna Smlouvy podle tohoto dodatku č, 1 představuje nepodstatnou změnu závazku ze
Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o ZVZ, když nemění celkovou povahu Veřejné
zakázky a hodnota navýšení této změny je pod 10 % nad původní hodnoty závazku, když
představuje navýšení o 4 % původní hodnoty závazku. Z tohoto důvodu není nutné provést
nové zadávací řízení.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně kupních ceny u položky C02 uvedené v Příloze č.
Smlouvy. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 ruší položku C02 a nahrazuji Položku C02 s
novým produktovým kódem v Příloze č. I .

3. Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Ostatní ujednání
Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. Pojmy používané v tomto dodatku č. 1
s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, pokud v tomto dodatku
č. 1 není výslovně uvedeno jinak.

3.2. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písmo n) zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a
jako takový uveřejní tento dodatek č. I v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo
zaslat tento dodatek č. 1 k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv
oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučení případného
duplicitního zaslání tohoto dodatku č. 1 k uveřejnění na tom, že tento dodatek č. 1 zašle k
uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k tomuto dodatku č. 1 plnit
též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a
že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento
dodatek č. I neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými
dodatky, uzavřenými na základě dohody obou Smluvních stran.



3.5. Tento dodatek č, 1 byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení dodatku Č. 1 má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
(1) vyhotoveních dodatku Č. l.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

V Písku dne v dne

MUDr. Jiří
Holan
MBA

Digitálně podepsal
MUDr. Jiří Holan
MBA
Datum: 2020.12.22
14:52:05 +01 '00'

ing Vlastimil elii::~~~I~;~17č~:Ying

Pav IíČek ~:~e~;~2~~~~~~~
MUDr. Jiří Holan, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Vlastimil Pavlíček
jednatel firmy

Air Products spol. s.r.o.

Ing Dana Digitálně pod~psal .
• Ing. Dana (agankova

C~ aga' n ková Datum: 2020.12.22
14:54:49 +01 '00'

Ing. Dana Čagánková
členka představenstva
Nemocnice Písek, a.s.



Příloha Č. 1

dle odst. 2.1 dodatku Č. 1 ke Smlouvě

Seznam zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu

po dní d v C02UVO m po oz a uve ena ve srn ouve
PR_kód Název produktu Množství Cena za náplň

(kg) (Kč)
252416 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ X27S 20.25K 20
252417 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ X50S 30
252423 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ X27S 7,5

N h I žk dl D d k v 1a razujici po oz a e o at u c.
PR_kód Název produktu Množství Cena za naplň

(kg) (Kč)
6020386 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ X27S 20.25K 20

6020388 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ X50S 30

6020384 PR OXID UHLIČITÝ Medicinální _ XlOS 7,5

K této změně dochází změnou dodávaného produktu oxid uhličitý medicinální na produkt registrovaný léčivý
přípravek Oxid uhličitý medicinální Linde.


